Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração ao

requerimento n° 1181/2019, solicitando providências urgentes para colocação de dois braços de

luminárias nos postes de luz, localizados em frente ao número 637 e ao lado do número 593, na Rua José

Antonio dos Santos, no bairro Cidade Jardim.

REQUERIMENTO N° 2621/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, EM REITERAÇÃO AO
REQUERIMENTO NI' 1181/2019, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES PARA COLOCAÇÃO DE DOIS BRAÇOS DE
LUMINÁRIAS NOS POSTES DE LUZ. LOCALIZADOS EM FRENTE
AO NUMERO 637 E AO LADO DO NÚMERO 593. NA RUA JOSÉ
ANTONIO DOS SANTOS. NO BAIRRO CIDADE JARDIM.

PROTOCOLO GERAL N° 3000/2019
Data: 02/09/2019 - Ho ário: 14:01

1111111111111111111

:25:8141.4.17e.,

sEi. LUld

César FC

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores do local.

Considerando que o local possui vários terrenos, ocasionando assim insegurança aos moradores do

local.

Considerando que o local já possui dois postes.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, em reiteração ao requerimento n° 1181/2019, solicitando providências

urgentes para colocação de dois braços de luminárias nos postes de luz, localizados em frente ao número

637 e ao lado do número 593, na Rua José Antonio dos Santos, no bairro Cidade Jardim.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de setembro de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1